

## RESULTADO DE LICITAÇÃO

|                  |                            |                   |
|------------------|----------------------------|-------------------|
| Nº Processo      | Modalidade/Nº              | Data              |
| <b>0007/2018</b> | <b>PREGÃO Nº 0006/2018</b> | <b>19/01/2018</b> |

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E ACESSÓRIOS, PARA REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADES DESTES MUNICÍPIO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TACURU/MS, COM FORNECIMENTO PARCELADO, E DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

### AUTO PEÇAS REAL LTDA - ME

| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM          | UNIDADE | QUANT. | MARCA       | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|--------------------------------|---------|--------|-------------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 01   | PNEU 1000-20 COMUM LISO        | UN      | 22,000 | LINGLONG    | 1.600,00    | 35.200,00   |
| I     | 0001 | 02   | PNEU 1000-20 RADIAL BORRACHUDO | UN      | 16,000 | LINGLONG    | 1.700,00    | 27.200,00   |
| I     | 0001 | 03   | PNEU 11.00R22 COMUM            | UN      | 14,000 | LINGLONG    | 1.800,00    | 25.200,00   |
| I     | 0001 | 04   | PNEU 11.00R22 RADIAL LISO      | UN      | 20,000 | LINGLONG    | 1.790,00    | 35.800,00   |
| I     | 0001 | 05   | PNEU 120X100X18                | UN      | 8,000  | RINALDI     | 180,00      | 1.440,00    |
| I     | 0001 | 06   | PNEU 14.09-24 DIANTEIRO        | UN      | 8,000  | FIRESTONE   | 2.500,00    | 20.000,00   |
| I     | 0001 | 07   | PNEU 17/5/25                   | UN      | 4,000  | FIRESTONE   | 4.650,00    | 18.600,00   |
| I     | 0001 | 08   | PNEU 175/65 R14                | UN      | 8,000  | DUNLOP      | 270,00      | 2.160,00    |
| I     | 0001 | 09   | PNEU 175/70 R14                | UN      | 32,000 | DUNLOP      | 290,00      | 9.280,00    |
| I     | 0001 | 10   | PNEU 175/70/13                 | UN      | 8,000  | DUNLOP      | 265,00      | 2.120,00    |
| I     | 0001 | 11   | PNEU 18.04-26 DIANTEIRO        | UN      | 4,000  | FIRESTONE   | 3.750,00    | 15.000,00   |
| I     | 0001 | 12   | PNEU 18.04-30 TRASEIRO         | UN      | 4,000  | FIRESTONE   | 3.300,00    | 13.200,00   |
| I     | 0001 | 13   | PNEU 185/65 R14                | UN      | 8,000  | CONTINENTAL | 300,00      | 2.400,00    |
| I     | 0001 | 14   | PNEU 185/65 R15                | UN      | 12,000 | CONTINENTAL | 390,00      | 4.680,00    |
| I     | 0001 | 15   | PNEU 185/70 R13                | UN      | 18,000 | CONTINENTAL | 270,00      | 4.860,00    |
| I     | 0001 | 16   | PNEU 185/75 R14                | UN      | 6,000  | CONTINENTAL | 330,00      | 1.980,00    |
| I     | 0001 | 17   | PNEU 195/55 R15                | UN      | 8,000  | CONTINENTAL | 385,00      | 3.080,00    |
| I     | 0001 | 18   | PNEU 195/60 R15                | UN      | 8,000  | CONTINENTAL | 388,00      | 3.104,00    |
| I     | 0001 | 19   | PNEU 205/70R16                 | UN      | 6,000  | PIRELLI     | 830,00      | 4.980,00    |
| I     | 0001 | 20   | PNEU 205/75 R15                | UN      | 10,000 | PIRELLI     | 400,00      | 4.000,00    |
| I     | 0001 | 21   | PNEU 205/75 R16                | UN      | 10,000 | PIRELLI     | 870,00      | 8.700,00    |
| I     | 0001 | 22   | PNEU 215/75R17,5               | UN      | 8,000  | LINGLONG    | 740,00      | 5.920,00    |
| I     | 0001 | 23   | PNEU 225/70 R15                | UN      | 10,000 | LINGLONG    | 415,00      | 4.150,00    |
| I     | 0001 | 24   | PNEU 225/75 R15                | UN      | 10,000 | LINGLONG    | 400,00      | 4.000,00    |
| I     | 0001 | 25   | PNEU 265/75 R16                | UN      | 6,000  | LINGLONG    | 900,00      | 5.400,00    |
| I     | 0001 | 26   | PNEU 275.80R.22.5 LISO         | UN      | 20,000 | XBRI        | 1.510,00    | 30.200,00   |
| I     | 0001 | 27   | PNEU 275.80R22.5 BORRACHUDO    | UN      | 14,000 | XBRI        | 1.720,00    | 24.080,00   |
| I     | 0001 | 28   | PNEU 275X18                    | UN      | 2,000  | FIRESTONE   | 420,00      | 840,00      |
| I     | 0001 | 29   | PNEU 295/80 R22.5              | UN      | 10,000 | XBRI        | 1.750,00    | 17.500,00   |
| I     | 0001 | 30   | PNEU 750-16 BORRACHUDO         | UN      | 22,000 | LINGLONG    | 700,00      | 15.400,00   |
| I     | 0001 | 31   | PNEU 750-16 LISO               | UN      | 24,000 | LINGLONG    | 700,00      | 16.800,00   |
| I     | 0001 | 32   | PNEU 900-20 BORRACHUDO         | UN      | 20,000 | LINGLONG    | 1.360,00    | 27.200,00   |
| I     | 0001 | 33   | PNEU 900-20 COMUM              | UN      | 28,000 | LINGLONG    | 1.250,00    | 35.000,00   |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**  
**DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO**



| ANEXO | LOTE | ITEM | ESPECIFICAÇÃO DO ITEM           | UNIDADE | QUANT. | MARCA   | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
|-------|------|------|---------------------------------|---------|--------|---------|-------------|-------------|
| I     | 0001 | 34   | PNEU 90X90X18                   | UN      | 2,000  | RINALDI | 120,00      | 240,00      |
| I     | 0001 | 35   | PNEU 90X90X21                   | UN      | 8,000  | RINALDI | 195,00      | 1.560,00    |
| I     | 0001 | 36   | PROTETOR E CAMARA DE AR 1000X20 | UN      | 16,000 | HP      | 190,00      | 3.040,00    |
| I     | 0001 | 37   | PROTETOR E CAMARA DE AR 750-16  | UN      | 16,000 | HP      | 180,00      | 2.880,00    |
| I     | 0001 | 38   | PROTETOR E CAMARA DE AR 900-20  | UN      | 16,000 | HP      | 180,00      | 2.880,00    |
| I     | 0001 | 39   | PROTETOR E CARAMA DE AR 1100-22 | UN      | 2,000  | HP      | 205,00      | 410,00      |

**VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 440.484,00**